【報道・関係機関・一般者用等】（様式－１）
平成２４年 ７月１２日 １２：４０現在

関 係 各 位

四国地方整備局
土佐国道事務所

管理第一課長 黒岩 重政
くろいわ しげまさ

TEL 088-884-0359
FAX 088-885-1496

梅雨前線に伴う通行規制（予告）について（第２報）

下記の事前通行規制区間について、１２時３０分現在、連続雨量は２００mmを

越えました。このまま降り続き規制基準雨量の２５０mm達したら通
行止めになりますのでお知らせします。

記

一般国道３２号 高知県長岡郡大 豊 町小川 ～
こ う ち け んながおかぐんおおとよちようお が わ

高知県長岡郡大 豊 町角茂谷
こ う ち け んながおかぐんおおとよちようか く も だ に

延長６．２ｋｍ【大雨のため】

※ 現在の累計雨量 ２００ｍｍ １２：３０現在

※ 事前規制連続雨量 ２５０ｍｍ

（参考）下記箇所は、継続中。

１）一般国道５５号 高知県安芸郡田野町淌 涛 ～
しようとう

高知県安芸郡安田町安田

延長０．３０ｋｍ【土砂流出のため】

※解除予定：未定
※迂回路：無し